
Brauchbarkeitsprüfungen 2023
Nennschluss für die Brauchbarkeitsprüfung ist 14 Tage vor dem Termin!

Bezirk Datum BHR Telefon E-Mail Adresse

Braunau Sonntag, 15. Oktober 2023 Walter Schanda 0664/ 190 97 19 walter.schanda@a1.net 

Eferding Samstag, 7. Oktober 2023 Wilhelm Rathmayr 0664/ 4219330 wilhelm.rathmayr@helvetia.at

Freistadt Samstag, 30. September 2023 Herbert Rammer 0664/ 274 11 99 rammer.h@hotmail.com

Gmunden findet in Steyr am 22. Oktober 2023 statt Hubert Spitzer 0664/515 76 27 hubert.spitzer@aon.at

Grieskirchen Samstag, 14. Oktober 2023 Gerhard Hofinger 0699/ 81757576 g.hofinger@outlook.at

Kirchdorf findet in Steyr am 22. Oktober 2023 statt Jasmin Schinko 0664/ 545 96 36 j.schinko@gmx.at

Linz Samstag, 14. Oktober 2023 Alois Auinger 0664/829 89 33 auinger.alois@aon.at

Perg Samstag, 7. Oktober 2023 Hubert Reumann 0664/ 805 565 144 hubert.reumann@oberbank.at

Ried Samstag, 14. Oktober 2023 Adolf Hellwagner 0699/ 10 55 19 64 hellwagner.ijghk@gmx.at

Rohrbach Samstag, 30. September 2023 Günter Märzinger 0664/ 615 55 77 stift39@outlook.de

Schärding Sonntag, 15. Oktober 2023 Rainer Schlipfinger 0699/ 81 88 69 66 rainer.schlipfinger@aon.at

Steyr-Süd findet in Steyr am 22. Oktober 2023 statt Josef Pfarl 0664/ 73 59 93 35 josef.pfarl@grossraming.eu

Steyr-Nord findet in Steyr am 22. Oktober 2023 statt Gerhard Andraschko 0664/15 38 029 g.andraschko@ooev.at

Urfahr Samstag, 14. Oktober 2023 Michael Carpella 0664/2621856  carpella@aon.at

Vöcklabruck Sonntag, 1. Oktober 2023 Gerald Loy 0664/ 601 65 38 23 gerald.loy@aon.at

Wels 20. und 21. Oktober 2023 Gerhard Kraft 0699/ 11 65 51 59 gerhardkraft@gmx.net

mailto:wilhelm.rathmayr@helvetia.at
mailto:rammer.h@hotmail.com
mailto:hubert.spitzer@aon.at
mailto:g.hofinger@outlook.at
mailto:j.schinko@gmx.at
mailto:auinger.alois@aon.at
mailto:hubert.reumann@oberbank.at
mailto:josef.pfarl@grossraming.eu
mailto:g.andraschko@ooev.at
mailto:carpella@aon.at
mailto:gerald.loy@aon.at
mailto:gerhardkraft@gmx.net

